
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 9 maja 2025 roku 

w sprawie podniesienia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025r.poz. 49) Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się minimalną wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
ustalając, że wynosi ono 4.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Dąbrowskiemu oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/552/2024 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
21 marca 2024 roku w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 2220). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 3249


	UCHWAŁA NR XII/107/2025 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-21T12:51:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




